
Página 1 de 2
Impresso em: 05/mar/2015

As  15:49:35 HorasRelatório dos Vencedores
MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Pregão Presencial
Licitação: 000020/2015

Abert: 05/03/2015 Fecham: 05/03/2015
   Item Descrição do Produto                     Unidade  Fornecedor                                   Qtde      Lance/Negociado         Total Situação
        Marca
     01 RECAPAGEM PNEU 1000-20 BORRACHUDO RADIAL UND      GRANDO PNEUS LTDA                             80,00          275,0000           22.000,00  lei 123/06
        PECIAL PARA PEDRA COM NO MINIMO 23 MM DE
        RUZI
     02 RECAPAGEM PNEU 900-20 BORRACHUDO A FRIO  UND      GRANDO PNEUS LTDA                             12,00          250,0000            3.000,00  lei 123/06
        AL
        RUZI
     03 RECAPAGEM PNEU 1400-24 A QUENTE CONVENCI UND      GRANDO PNEUS LTDA                             10,00          480,0000            4.800,00  lei 123/06
        RUZI
     04 RECAPAGEM PNEU 1300-24 A QUENTE CONVENCI UND      GRANDO PNEUS LTDA                             16,00          400,0000            6.400,00  lei 123/06
        RUZI
     05 RECAPAGEM PNEU 17.5-25 A QUENTE CONVENCI UND      GRANDO PNEUS LTDA                              8,00          530,0000            4.240,00  lei 123/06
        RUZI
     06 RECAPAGEM PNEU 18.4-30 A QUENTE CONVENCI UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            8,00          910,0000            7.280,00  lei 123/06
        RA BAIXA                                          PP
        Rubbernew
     07 RECAPAGEM PNEU 12.4-24 A QUENTE CONVENCI UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            8,00          400,0000            3.200,00  lei 123/06
        RA BAIXA                                          PP
        Rubbernew
     08 RECAPAGEM PNEU 750-16                    UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E           10,00          195,0000            1.950,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
     09 RECAPAGEM PNEU 19.5 -24                  UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E           10,00          550,0000            5.500,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
     10 RECAPAGEM PNEU 12.5/80-18                UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            6,00          350,0000            2.100,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
     11 RECAPAGEM PNEU 12-16,5                   UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            6,00          350,0000            2.100,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
     12 RECAPAGEM DE PNEU 10/16,5 - MAQUINA BOBC UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E           12,00          300,0000            3.600,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
     13 RECAPAGEM PNEU 215/75 R 17,5             UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            6,00          195,0000            1.170,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
     14 VULCANIZACAO DE PNEU 1000-20 BORRACHUDO  UND      GRANDO PNEUS LTDA                             24,00           98,5000            2.364,00  lei 123/06
        RUZI
     15 VULCANIZACAO DE PNEU 900-20 BORRACHUDO   UND      GRANDO PNEUS LTDA                              4,00           99,5000              398,00  lei 123/06
        RUZI
     16 VULCANIZACAO DE PNEU 1400-24             UND      GRANDO PNEUS LTDA                              3,00          234,0000              702,00  lei 123/06
        RUZI
     17 VULCANIZACAO DE PNEU 1300-24             UND      GRANDO PNEUS LTDA                              5,00          219,0000            1.095,00  lei 123/06
        RUZI
     18 VULCANIZACAO DE PNEU 17.5-25             UND      RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA                    2,00          280,0000              560,00  lei 123/06
        VIPAL
     19 VULCANIZACAO DE PNEU 18.4-24             UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            2,00          280,0000              560,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
     20 VULCANIZACAO DE PNEU 12.4-24             UND      F. VACHILESKI & CIA LTDA                       2,00          242,0000              484,00
        VIPAL
     21 VULCANIZACAO DE PNEU 750-16              UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            3,00           85,0000              255,00  lei 123/06

IPM - Informática Pública Municipal Atende.net - Compras      Usuário: - CO403085



Página 2 de 2
Impresso em: 05/mar/2015

As  15:49:35 HorasRelatório dos Vencedores
MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO

Pregão Presencial
Licitação: 000020/2015

Abert: 05/03/2015 Fecham: 05/03/2015
   Item Descrição do Produto                     Unidade  Fornecedor                                   Qtde      Lance/Negociado         Total Situação
        Marca
                                                          PP
        Rubbernew
     22 VULCANIZACAO DE PNEU 19.5-24             UND      RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA                    3,00          285,0000              855,00  lei 123/06
        VIPAL
     23 VULCANIZACAO DE PNEU 12.5/80-18          UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            2,00          149,0000              298,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
     24 VULCANIZACAO DE PNEU 12-16,5             UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            2,00          147,0000              294,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
     25 VULCANIZACAO DE PNEU 10/16,5             UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            4,00          147,0000              588,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
     26 VULCANIZACAO DE PNEU 215/75 R 17,5       UND      RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA E            2,00          105,0000              210,00  lei 123/06
                                                          PP
        Rubbernew
                                                          T o t a l   G e r a l                                                           76.003,00
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                  Resumo Fornecedores Vencedores
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     Código Fornecedor
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
     5477.1 GRANDO PNEUS LTDA
     ITENS: 00001 00002 00003 00004 00005 00014 00015 00016 00017
            _______________________________
            T O T A L:            44.999,00
     7365.2 RECAUCHUTADORA DE PNEUS NERI LTDA EPP
     ITENS: 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00019 00021 00023 00024 00025 00026
            _______________________________
            T O T A L:            29.105,00
     9199.5 RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA
     ITENS: 00018 00022
            _______________________________
            T O T A L:             1.415,00
    12159.2 F. VACHILESKI & CIA LTDA
     ITENS: 00020
            _______________________________
            T O T A L:               484,00

IPM - Informática Pública Municipal Atende.net - Compras      Usuário: - CO403085


